[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    15.04.2025

	    № 106

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 23.04.2020 № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Шарыпово»

В целях приведения постановления Администрации города Шарыпово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 23.04.2020 № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Шарыпово» следующие изменения:
1.1. пункт 11 административного регламента изложить в новой редакции: «Муниципальная услуга по предоставлению выплаты пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии производится за прошлый месяц не позднее 25-го числа путем перечисления на расчетный счет получателя муниципальной услуги через кредитную организацию путем зачисления сумм пенсии на счет пенсионера в этой кредитной организации, либо через организации федеральной почтовой связи согласно личному заявлению.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам  Рудь Ю.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (http://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города  Шарыпово                                                                           В.Г. Хохлов
image1.png
3€